河南省电化教育馆

	豫电教馆〔2018〕29号

河南省电化教育馆
关于举办“《教育信息化2.0行动计划》解读暨信息化创新能力提升”高级研修班
的通知

各省辖市、省直管县电化教育馆:
为落实教育部《教育信息化2.0行动计划》和全省电教工作会议精神要求，进一步提高教育信息化应用能力，经研究定于2018年5月中旬在贵州贵阳举办“《教育信息化2.0行动计划》解读暨信息化创新能力提升”高级研修班，现将有关事宜通知如下:
一、培训对象
教育主管部门负责同志、中小学校长(副校长)、骨干教师等。

二、培训内容
1.《教育信息化2.0行动计划》解读
2.人工智能与VR的结合
3.VR技术在教学中的应用
4.大数据技术在教学中的应用
5.参观百鸟河数字小镇
6.分组参观贵州盛华职业学院和学校
三、培训安排
报到时间:2018年5月16日下午报到，17-18日培训，19日离会。
报到地点:贵阳绍兴大酒店(贵阳市南明区瑞金南路376号)。
四、培训要求
培训期间不得请假。学员要按照培训课程设置完成各项学习活动，学员培训学习期间表现将及时对派出单位进行反馈。培训结束并通过考核的人员，由省馆颁发结业证书。
五、有关事项
1.报名方式:以区域为单位报名，于2018年5月10日前将参训人员信息表（见附件）以电子邮件方式发至电子邮箱:hnsxdjyjsyjy@163.com，本次培训由河南省现代教育技术研究院具体承办。
2.培训收费:980元/人(含培训费、资料费、餐费、参观车费等)，食宿统一安排，住宿费及往返交通费回所在单位报销。
3.付款方式:
(1)现场交费:现金或银联卡支付。
(2)银行转账:
收款单位:河南省现代教育技术研究院
银行帐号: 411899991010003705595
开户行: 交通银行郑州紫荆山支行
4.发票领取:
发票于培训结束前凭收据领取。
5.联系方式:
河南省电化教育馆
联系人：高  帅
联系方式：0371-66314317
河南省现代教育技术研究院
联系人:张亚龙
联系方式:0371-66686368

2018年4月19日

 (
-
6
-
)

附件1：
参训人员信息表

__________市（直管县）领队姓名：手机号：

	序号
	姓名
	性别
	工作单位
	手机号
	发票抬头
	税号

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	…

备注：请用word表格形式，省辖市、省直管县（市）活动组织负责人填报培训人员名单。
附件2：
日程安排

	时间
	内容
	专家
	地点

	5.16
	14:00-18:00
	参训教师报到，领取会议资料，办理入住。
	大厅接待处

	晚餐（18:00 -20:30，绍兴大酒店二楼宴会厅）

	5.17
	8:30-12:00
	《教育信息化2.0行动计划》解读
	钟绍春
	5楼会议厅

	午餐（12:10 -13:30，绍兴大酒店二楼宴会厅）

	13:30-18:50
	[bookmark: _GoBack]参观百鸟河数字小镇

	分组参观贵州盛华职业学院和学校

	晚餐（19:00 -20:30）

	5.18
	8:30-12:00
	大数据技术在教学中的应用
	蒋鸣和
	5楼会议厅

	午餐（12:10 -13:30，绍兴大酒店二楼宴会厅）

	14:00-17:50
	VR技术在教学中的应用
	孙伟
	5楼会议厅

	人工智能与VR的结合
	吕云
	5楼会议厅

	晚餐（18:00 -20:30，绍兴大酒店二楼宴会厅）

	5.19
	8:00-14：00
	离会（14:00前退房）

	备注:早餐（7:00 -8:30，绍兴大酒店二楼宴会厅）

乘车路线:
1.贵阳北站:乘坐K262路始发公交至相宝山站转9路车到纪念塔站下车,乘坐出租车30元左右
2.贵阳火车站:乘坐78路始发公交至纪念塔站下车，乘坐出租车10元左右
3.贵阳机场(龙洞堡):机场巴士纪念塔站下车,乘坐出租车28元左右

河南省电化教育馆                       2018年4月19日印发